АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 43

20 ноября 2009 года                                                               село Алексеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Алексеевского сельского поселения

№33/1 от 29.09.2009 «Об утверждении штатного

расписания работников Администрации Алексеевского

сельского поселения»

        На основании протокола №3 от 16.10.2009г. заседания комиссии по определению стажа муниципальных служащих по Администрации Алексеевского сельского поселения:

1. Внести изменения в штатное расписание работников. Администрации Алексеевского сельского поселения  на 01.10.2009г.(приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                           Глава Алексеевского                              Т.М.Шахназарян

               сельского поселения